[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  15 мая 2013 г.  №  360
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования «Курильский городской  округ» от 04.03.2009 № 41

На основании решения Собрания Курильского городского округа от 09.12.2008 № 113 «Об утверждении Положения об организации работы по признанию граждан, проживающих в муниципальном образовании «Курильский городской округ», малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и представления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», в связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в состав комиссии по рассмотрению заявлений граждан о признании их малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, утвержденный постановлением главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 04.03.2009 № 41:

а) вывести из состава комиссии Ветчининова Е.В.;

б) ввести в состав комиссии Дочкина А.В., исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», председателем комиссии;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» www.kurilsk-adm.ru.
Глава администрации                                                                                            Т.В.Авенян